Wyposazenie technologiczne pomieszczeri stofdwki szkolnej w
Wyszogrodzie ul Niepodlegtosci 11 A

© NSO O KN L=

10.
11.

12
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21
22

23.

24.
z25.

2o.

Zlewozmywak
umywalka
kamionkowa umywalka do mycia patelni | garow
sedes
kratka sciekowa podfogowa
szaftka ubraniowa
krzesetko
Kran do napetniania wiadra
stot do jedzenia positkow
Kuchnia elektryczna o mocy SkW
szafka na srodki czystosci
wentylator nad kuchnig o mocy 1,5 kW
zespdt urzadzer w kuchni-patelnie elektryczna 3kW , taboret elektryczny 5
kW ,piec konwekcyjny 6,5 kW , wentylator nad trzonem kuchennym 2,5 kW
wieszaki ubraniowe
regat na przyprawy
stdf roboczy z blatem ze stali nierdzewnej
pefar podawczy positkow 3,5 kW
wypazaczka z funkcjg mycia naczyi 3,0 kW
Kredens na naczynia
kosz z pokrywa samozarmykajacs
regat biurowy
regat na artykuly spozywcze
wypazaczka do jaj 1,5 kW
zespdt 2 zamrazarek | 3 lodowek kazda po 3,0 kW
gasnica proszkowa
apteczka pck



